
1108 Bilag til bet. o. lovf. vedr. forskellige skattelove 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 116 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar fra HTS 
2 Kopi af høringsskema og høringssvar omdelt på alm. del bilag 67, 83 og 102 vedrø- 

rende lovforslaget 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af forslaget. 
4 Henvendelse af 14/4-08 fra Revisionskontoret, Jens Høgsberg Kristensen, Køben- 

havn K 
5 Skatteministerens kommentar til henvendelse af 14/4-08 fra Jens Høgsberg Kristen- 

sen, København K 
6 1. udkast til betænkning 
7 Ændringsforslag fra skatteministeren 
8 2. udkast til betænkning 
9 Ændringsforslag fra skatteministeren 
10 3. udkast til betænkning 

. Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 116 홢 
Spm.nr. Titel 
1 Spm. om at tilsende udvalget en ny, opdateret status over sagsbehandlingstiderne og 

oplyse, hvilke forbedringstiltag der har vist sig mest effektive i forhold til en forkor- 
telse af sagsbehandlingstiden, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm. om, hvad ministerens holdning er til at stille ændringsforslag, der sikrer, at 
SKAT skal besvare henvendelser fra borgerne inden for nærmere fastsatte frister i 
lighed med, at der gælder frister for borgernes besvarelser af henvendelser fra SKAT, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om at redegøre for, i hvilket omfang det vil indebære en lettelse af virksomhe- 
dernes administrative byrder, at en arbejdsgiver ikke længere skal underrette sine an- 
satte om indeholdt A-skat, arbejdsmarkedsbidrag og SP-bidrag, når arbejdsgiveren 
fortsat skal lave beregninger i forhold til lønnen med henblik på korrekt afregning af 
A-skat m.v. til staten, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om at redegøre nærmere for, hvori den administrative lettelse for virksomhe- 
derne består i forhold til forslaget om, at selskabsretlige dokumenter fremover kun 
skal fremsendes til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen og ikke tillige til SKAT, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm., om ministeren ikke finder, at forslaget om, at arbejdsgivere ikke længere skal 
underrette sine ansatte om indeholdt A-skat, arbejdsmarkedsbidrag og SP-bidrag, vil 
indebære en forringelse for borgerne og navnlig for dem, der ikke er stærke it-brugere 
og ikke kan anvende SKATs tast selv-muligheder, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 


